PREFEITURA DE MONTE MOR
Contato: (19) 3879-9000Endereço: Rua Francisco Glicério, 399 - Centro Monte Mor - SP:
Acesse o site: www.montemor.sp.gov.br

Monte Mor, 15 de abril de 2025.

MENSAGEM NO 20/2025 - GABINETE

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho para apreciação desta E. Casa de Leis, o

incluso projeto de lei que “Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e a execução da Lei Orçamentária

para o Exercício Fiscal de 2026 e dá outras providências”

MURILO ANTONIO DE SOUSA RINALDO

Prefeito Municipal

Anexo: Projeto de Lei, Justificativa e Anexos

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Webert Donizete Carvalho

M.D. Presidente da Câmara de Vereadores

Monte Mor – Estado de São Paulo

mailto:comunicacao@montemor.sp.gov.br
tel:(19)38799000

		2025-04-15T10:17:57-0300
	MURILO ANTONIO DE SOUSA RINALDO:21758062860